
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

11.07.2014  № 443  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района № 59 от 
30.01.2014 года « О предоставлении иных  
межбюджетных трансфертов в целях 
реализации мероприятий  муниципальной 
программы  «Развитие культуры Бакчарского 
района на 2014-2017 годы» 

 

 
          
        В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры 

Бакчарского района на 2014-2017 годы»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Пункт 2 постановления  № 59 от 30.01.2014 года «О предоставлении иных  

межбюджетных трансфертов в целях реализации мероприятий  муниципальной программы  
«Развитие культуры Бакчарского района на 2014-2017 годы»  изложить в новой редакции: 
«предоставить иные межбюджетные трансферты Бакчарскому сельскому поселению для 
выполнения мероприятия «проведение районного  фестиваля народного творчества «Моей 
глубинкой держится Россия» в рамках 70-летия Томской области (раздел 3, № 3, пункт 4.5 
муниципальной программы «Развитие культуры Бакчарского района на 2014-2017 годы» 
утвержденной постановлением Главы района от 18.12.2013 № 712) в сумме 48 400 рублей». 

2. Пункт 3 постановления  № 59 от 30.01.2014 года «О предоставлении иных  
межбюджетных трансфертов в целях реализации мероприятий  муниципальной программы  
«Развитие культуры Бакчарского района на 2014-2017 годы»  изложить в новой редакции: 
«предоставить иные межбюджетные трансферты Бакчарскому сельскому поселению для 
выполнения мероприятия «Участие в областном фестивале народного творчества «Вместе 
мы Россия»» (раздел 3, № 3, пункт 3.8  муниципальной программы «Развитие культуры 
Бакчарского района на 2014-2017 годы» утвержденной постановлением Главы района от 
18.12.2013 № 712) в сумме 8 400 рублей на приобретение сценических костюмов для новых 
постановочных номеров, подготовленных к фестивалю». 

3. Администрации Бакчарского сельского поселения предоставить отчет о целевом 
использовании выделенных средств в бухгалтерию Администрации Бакчарского района в 
срок до 31.12.2014 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава района  Д.В.Донской 
 


